[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.01.2021     №_3_______
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной
политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2024 года»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2024 года» (далее - Программа)

- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «179 004 003,66» заменить на число «178 479 743,13»;

-  абзац 3 изложить в  следующей редакции:
«2020 год – 39 408 939,34 рублей, в том числе:
- за счет средств местного бюджета –  35 908 939,34 рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –    3 500 000,00 рублей».
 1.2. В разделе  III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к программе:
-  в строке 1.1. в графе «2020» число «16 776 298,66» заменить на число  «15 720 672,44»;

-  в строке 1.2. в графе «2020» число «4 923 055,53» заменить на число  «5 174 355,44»;

-  в строке 1.3. в графе «2020» число «3 006 973,70» заменить на число  «3 517 742,88»;

-  в строке 1.4. в графе «2020» число «885 665,45» заменить на число  «910 542,78»;

- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2020» число «25 661 993,34» заменить на число «25 393 313,54»;
-  в строке 3.1. в графе «2020» число «540 056,40» заменить на число  «501 491,11»;

-  в строке 3.2. в графе «2020» число «259 297,86» заменить на число  «266 341,45»;

-  в строке 3.3. в графе «2020» число «17 596,91» заменить на число  «21 766,91»;

- в строке «Итого по мероприятию 3» в графе «2020» число «816 951,17» заменить на число «789 599,47»;

-  в строке 4.1. в графе «2020» число «861 782,73» заменить на число  «979 671,79»;

-  в строке 4.2. в графе «2020» число «5 858 170,34» заменить на число  «5 481 637,25»;

-  в строке 4.3. в графе «2020» число «291 710,29» заменить на число  «322 125,29»;

- в строке «Итого по мероприятию 4» в графе «2020» число «7 011 663,36» заменить на число «6 783 434,33»;

- в строке «ВСЕГО по годам» в графе «2020» число «39 933 199,87» заменить на число «39 408 939,34».
1.3. В разделе V. «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «179 004 003,66»  заменить на число «178 479 743,13»;

-  абзац 3  изложить в  следующей редакции:
«2020 год – 39 408 939,34  рублей, в том числе:
- за счет средств местного бюджета –   35 908 939,34   рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   3 500 000,00 рублей».
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	                    П.Н. Климашов

       Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]